convocatoria, salvo el caso de Junta Universal;z 0? Las 

demás señaladas en la Luy y en estos Estatutos.- 

e EA ARTICULOS DIECISIETE:- ACTAS.- Las actas de las Juntas ÓN ea 

E yl y e nerales estarán autorizadas por el Presidente y el 
o $ OS .” 2 

ZA 

Artículo ciento veinte y cuatro (Art. 124) de la Ley de 

Compañías. Las actas de Juntas Generales se compondrán de 

hojas móviles escritas a máquina en el anverso y reversa 

debidamente foliadas con rumeración continúa v sucesiva Y 

rubricadas una por una por el Secretario.- ARTICULO 

DIECIOCHO:- DEL PRESIDENTE Y EL SECRETARID.- Las Juntas